

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Hougaard Byg ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 22 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Rene Hougaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hougaard Byg ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 22 95
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Rene Hougaard Holding ApS Cvr. nr. 38 77 18 84

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-/snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.620 t.kr. mod 3.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.619.827	3.040.469
1 Personaleomkostninger	-2.141.019	-2.374.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-19.267
Driftsresultat	474.808	646.522
Andre finansielle indtægter	4.030	2.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.737	-11.772
Resultat før skat	462.101	636.832
Skat af årets resultat	-104.651	-142.029
Årets resultat	357.450	494.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	358.000	495.000
Disponeret fra overført resultat	-550	-197
Disponeret i alt	357.450	494.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000	63.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>63.333</u>
5 Deposita	7.560	7.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.560</u>	<u>7.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.560</u>	<u>70.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.069	1.313.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.275	106.481
Andre tilgodehavender	26.805	45.320
Periodeafgrænsningsposter	<u>158.836</u>	<u>217.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>693.985</u>	<u>1.682.827</u>
Likvide beholdninger	<u>1.007.509</u>	<u>119.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.701.494</u>	<u>1.802.693</u>
Aktiver i alt	<u>1.710.054</u>	<u>1.873.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	289	839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	358.000	495.000
Egenkapital i alt	408.289	545.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.643	48.757
Hensatte forpligtelser i alt	32.643	48.757
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.251	643.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.765	98.013
Anden gæld	880.106	537.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.122	1.278.990
Gældsforpligtelser i alt	1.269.122	1.278.990
Passiver i alt	1.710.054	1.873.586

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.036	188.000	239.036
Udloddet udbytte	0	0	-188.000	-188.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197	495.000	494.803
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	839	495.000	545.839
Udloddet udbytte	0	0	-495.000	-495.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550	358.000	357.450
	50.000	289	358.000	408.289

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.854.941	2.062.018
Pensioner	237.082	256.321
Andre omkostninger til social sikring	22.958	25.697
Personalemkostninger i øvrigt	26.038	30.644
	<u>2.141.019</u>	<u>2.374.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.737	11.772
	<u>16.737</u>	<u>11.772</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	-70.000	-140.000
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.667	-23.833
Årets afskrivninger	-4.000	-15.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.667	12.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-19.000</u>	<u>-26.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000</u>	<u>63.333</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	36.000	36.000
Kostpris 31. december 2023	36.000	36.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.000	-32.400
Årets afskrivninger	0	-3.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-36.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	7.560	7.560
Kostpris 31. december 2023	7.560	7.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.560	7.560
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 491 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Hougaard Holding ApS, CVR-nr. 38771884, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
